檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26209907

聯絡人：謝寧馨

電話：02-26215656分機2711

電子信箱：139182@mail.tku.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年10月14日

發文字號：校語字第1050010127號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、報名表(105Y0D003351-E01.pdf、105Y0D003351-E02.pdf)

主旨：本校俄國語文學系訂於105年12月17日至18日（星期六、

日）舉辦「淡江大學2016年第11屆俄國語文能力測驗」，

請惠予公告。

說明：

一、旨揭檢定考試提供在臺母語非俄語之國人及外籍人士檢測

俄語學習成效，或作為就學、就業、留學等認證標準。

二、報名時間自105年11月7日（星期一）起至11月25日(星期

五)止，相關資訊請至本校俄文系網頁「俄語檢定專區」查

詢：http://www.tfux.tku.edu.tw/main.php 。

三、另於本（105）年12月10日（星期六）上午10時30分於本

校淡水校園商管大樓B512教室舉行檢定說明會，詳情請至

本校活動報名系統查詢，網址：http://enroll.tku.edu.t

w/。

四、檢送宣傳海報及報名表。

正本：教育部國際及兩岸教育司、全國高級中等學校、公私立大專校院、軍警大專校院

副本： 2016-10-14
15:29:14

1050008837

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/10/14 15:36

■■■■■■■有附件